髙 見 昌 伸

（コード番号　９３５９　名証メイン）

下 条 義 裕

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は2025年12月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ　異動の理由

　当社グループのさらなる成長に向けて、新体制により、積極的な経営戦略を展開するものであります。

Ⅱ　異動の内容

Ⅲ　新代表取締役社長の略歴

当社入社

当社総務部長

当社執行役員総務部長

当社常務執行役員

当社常務取締役

当社専務取締役

当社代表取締役専務

当社代表取締役副社長執行役員

Ⅳ　就任年月日

2026年４月１日

以　　上

1983年４月

2006年４月

2010年４月

2015年４月

2018年６月

髙 見 昌 伸

氏名

（生年月日）
所有する当社の株式数略歴及び重要な兼職の状況

た か は し あ き ひ こ

2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

2023年４月

問合せ先 常務執行役員

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

代表取締役社長
社長執行役員

代表取締役
副社長執行役員

代表取締役社長
社長執行役員

氏　　名 新 現

た か み ま さ の ぶ

髙 橋 昭 彦

代表取締役会長

99,853　株
髙 橋 昭 彦

（ 1960 年 ２ 月 ４ 日 ）

2020年４月

2021年６月